

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS COTAÇÕES

	Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Item:	17645 - ARMARIO DE AÇO PA90 - 1,90X0,90				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		07797967000195	2,00	R\$ 944,67	R\$ 1.889,34
80876 - CARLOS ROBERTO MARTINS LTDA		32736956000142	2,00	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
	Valor Médio do Item:	R\$ 922,34		Valor Médio	R\$ 1.844,67
Item:	25828 - ROUPEIRO 5 PORTAS E 4 GAVETAS, EM MADEIRA - 2,17X2,28X0,53				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		07797967000195	1,00	R\$ 2.521,00	R\$ 2.521,00
80876 - CARLOS ROBERTO MARTINS LTDA		32736956000142	1,00	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	Valor Médio do Item:	R\$ 2.460,50		Valor Médio	R\$ 2.460,50

RESULTADO

Dados Solicitação Código - 3014:

Orgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Departamento: FME - FUNDO MUN DE EDUCACAO DE

Tipo Solicitação: DISPENSA Status Solicitação: ABERTO

Modalidade Licitação:

Fornecedor: CARLOS ROBERTO MARTINS LTDA Documento: 32.736.956/0001-42

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	ARMARIO DE AÇO PA90 - 1,90X0,90	UNIDADE	2,00	R\$ 922,33	R\$ 1.844,66
2	ROUPEIRO 5 PORTAS E 4 GAVETAS, EM MADEIRA - 2,17X2,28X0,53	UNIDADE	1,00	R\$ 2.460,50	R\$ 2.460,50
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 4.305,16

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS

Valor Total Geral	
Total:	R\$ 4.305,16